
Motstånd Tid Spelplats Speltid Domare Domare telnr

3-manna
CIF F12 Bergsbyns SK 09:45 Nyborg IP gräs 3x4min Elsa Selin 070 - 360 44 55
CIF P12 Medle vit 10:30 Nyborg IP gräs 3x4min Elsa Selin 070 - 360 44 55
Byske FF Mix 1 Medle blå 10:30 Nyborg IP gräs 3x4min Tess Lindberg 076 - 834 33 02
Medle blå KAIF 10:50 Nyborg IP gräs 3x4min Tess Lindberg 076 - 834 33 02
CIF KAIF 11:20 Nyborg IP gräs 3x4min Angelica Nyström 076 - 116 19 97
Medle vit Byske FF Mix 1 11:20 Nyborg IP gräs 3x4min Tess Lindberg 076 - 834 33 02
Byske FF Mix 1 KAIF 11:50 Nyborg IP gräs 3x4min Tess Lindberg 076 - 834 33 02
Medle blå CIF 11:50 Nyborg IP gräs 3x4min Elsa Selin 070 - 360 44 55

5-manna
CIF P10 Bureå IF P10/11 10:00 Nyborg IP gräs 3x15min Angelica Nyström 076 - 116 19 97
CIF F10 Rönnskär/Railcare IF F10 10:00 Nyborg IP gräs 3x15min Vali Soltani 073 - 870 66 68
CIF P11 Myckle IK 11:00 Nyborg IP gräs 3x15min Vali Soltani 073 - 870 66 68
CIF F11 blå Medle SK 11:00 Nyborg IP gräs 3x15min Marvi Fjerza 073 - 644 08 77

7-manna
CIF P08/09 Morön BK 13:30 Nyborg konstgräs 3x20min Arvid Svedberg 072 - 734 85 80
CIF/RIF F07 Myckle IK 13:30 Nyborg konstgräs 3x20min Vigor Delehag 070 - 579 87 62
CIF P07 Bergsbyns SK 12:00 Nyborg konstgräs 3x20min Maedin Ghidey 073 - 958 92 00
RIF/CIF F09 Sunnanå SK 12:00 Nyborg konstgräs 3x20min Vigor Delehag 070 - 579 87 62
CIF/RIF F08 Stämningsgården 15:00 Nyborg konstgräs 3x20min Arvid Svedberg 072 - 734 85 80

9-manna
CIF/RIF F06 Stämningsgården IK F06 10:30 Nyborg konstgräs 3x25min Maedin Ghidey 073 - 958 92 00
CIF/RIF F05 Skellefteå FF F06/07 15:00 Nyborg IP gräs 3x25min Maedin Ghidey 073 - 958 92 00

11-manna
CIF Umeå IK FF2 13:00 Nyborg IP gräs 2x45min Förbundet tillsätter
CIF/RIF Damjun KAIF F16 17:00 Nyborg IP gräs 2x45min Förbundet tillsätter



Spelform Motstånd Tid Spelplats Speltid

3-manna

CIF F12 Internmatch 10:00 Nyborg IP gräs 3x4min

CIF P12 Medle vit 10:30 Nyborg IP gräs 3x4min

Byske FF Mix 1 Medle blå 10:30 Nyborg IP gräs 3x4min

Medle blå KAIF 10:50 Nyborg IP gräs 3x4min

CIF KAIF 11:20 Nyborg IP gräs 3x4min

Medle vit Byske FF Mix 1 11:20 Nyborg IP gräs 3x4min

Byske FF Mix 1 KAIF 11:50 Nyborg IP gräs 3x4min

Medle blå CIF 11:50 Nyborg IP gräs 3x4min

5-manna

CIF P10 Bureå IF P10/11 10:00 Nyborg IP gräs 3x15min

CIF F10 Rönnskär/Railcare IF F10 10:00 Nyborg IP gräs 3x15min

CIF P11 Myckle IK 11:00 Nyborg IP gräs 3x15min

CIF F11 blå Medle SK 11:00 Nyborg IP gräs 3x15min

7-manna

CIF P08/09 Morön BK 13:30 Nyborg konstgräs 3x20min

CIF/RIF F07 Myckle IK 13:30 Nyborg konstgräs 3x20min

CIF P07 Bergsbyns SK 12:00 Nyborg konstgräs 3x20min

RIF/CIF F09 Sunnanå SK 12:00 Nyborg konstgräs 3x20min

CIF/RIF F08 Stämningsgården 15:00 Nyborg konstgräs 3x20min

9-manna

CIF/RIF F06 Stämningsgården IK F06 10:30 Nyborg konstgräs 3x25min

CIF/RIF F05 Skellefteå FF F06/07 15:00 Nyborg IP gräs 3x25min

11-manna

CIF Umeå IK FF2 13:00 Nyborg IP gräs 2x45min

CIF/RIF Damjun KAIF F16 17:00 Nyborg IP gräs 2x45min
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